Produktdatenblatt uponor

Uponor Ecoflex Schacht 8x140/175/200
1018327

- Fur verschiedene Anschlussmdglichkeiten von Ecoflex Rohrleitungen

- Gedammter PE-Schachtkdrper mit Auslassstutzen

- T und X Modell verfiigbar

- Dauerlast 500 kg, hohere Belastungsaufnahme durch z. B. Lastverteilplatte moglich
- CSTB Systemzertifizierung
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Ausschreibungstexte Uponor Ecoflex Schacht
Spezifikation

- Alle Systemzubehdrteile sind korrosionsbesténdig

Anwendung

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Technische Daten

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit

Lange (I)

Lange (1)

z-Mall b

z-Mafd h

z-MaR h1

z-MaR h2
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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6414905230037
06414905230037
087918008
2190553
8360632
3010808

St.
1652 mm
1632 mm
300 mm
725 mm
420 mm
200 mm

1

3
06414900324861
06414905490684
725 mm
54 kg
1632 mm

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1018327

